
, г
| HI

Собрание представителей 
сельского поселения Комсомольский 
муниципального района Кинельский 

Самарской области

РЕШЕНИЕ
№ 377 от 20 июня 2025 г.

«О внесении изменений и 
дополнений в решение Собрания 
представителей сельского поселения 
Комсомольский от 28.10.2024 г. №
331 «Об утверждении Прогнозного 
плана (Программы) приватизации 
муниципального имущества
сельского поселения
Комсомольский муниципального 
района Кинельский Самарской 
области на 2025 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 
21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», согласно Федерального закона от 06.01.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселенця 
Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области,

РЕШИЛО:
и

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания 
представителей сельского поселения Комсомольский от 28.10.2024 г. № 331 
«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации 
муниципального имущества сельского поселения Комсомольский 
муниципального района Кинельский Самарской области на 2025 год:

1.1. название решения после слов «на 2025 год» дополнить словами 
следующего содержания:
и плановый период 2026 -  2027 годы».

1.2. в п. 1, п. 2, п. 3 решения после слов «на 2025 год» дополнить словами 
следующего содержания:
«и плановый период 2026 -  2027 годы»

1.3. В Приложении № 1 к решению название после слов «на 2025 год» I



/f

дополнить словами следующего содержания: 
и плановый период 2026 -  2027 годы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского 
поселения Комсомольский».

Председатель Собрания предс 
сельского поселения Комсом 
муниципального района Кин
Самарской области Н.В. Копылова

Глава сельского поселения Комсом 
муниципального района Кинельс 
Самарской области О.А. Деревяшки»


